کارگران جهان متحد شویم!

بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

آگوست 2018 - مرداد 1397

شماره 73

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

boltanxaberi@gmail.com

یازدهمین

مجمع عمومی حضوری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

25 و 26 آگوست برگزار میشود!